КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

НИЖНЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ   НИЖНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от  1 сентября 2011  года     № 99-р

Село  Нижнее

Об утверждении лимитов потребления энергоресурсов на 2012 год

учреждениями, финансируемыми из  бюджета Нижневского сельсовета

          В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  и в целях экономно-го расходования бюджетных средств Нижневского сельсовета, Администрация Нижневского сельсовета

ОБЯЗЫВАЕТ:

         1.Утвердить для учреждений, финансируемых из  бюджета  Нижневского сельсовета, следу-ющие лимиты потребления энергоресурсов:

        1) электроэнергии на 2012 год согласно приложению 1 к настоящему распоряжению;

        2) тепловой энергии на отопительный сезон 2012-2013 г.г. согласно приложению 2 к настоящему распоряжению;

       3)  бензин на  2012год  согласно приложению 3 к настоящему распоряжению;

       4)  дров на отопительный сезон 2012-2013г.г. согласно приложению 4 к настоящему распоря-жению.

        2.Главному специалисту по финансовым вопросам Администрации Нижневского сельсовета Гневашовой Т.Н.:

         1) установить личный контроль за потреблением энергоресурсов  учреждениями соцкультбыта;

         2) довести до каждого руководителя учреждения  лимит потребления  энергоресурсов с их помесячной разбивкой;

          3) ежемесячно, в срок до 5 числа месяца, следующего за отчетным, представлять в сектор ЖКХ, промышленности, транспорта и связи  Администрации Куртамышского района  отчеты о расходовании энергоресурсов.

                  3. Настоящее распоряжение  обнародовать на доске объявлений Администрации Нижневского сельсовета в с.Нижнее  и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района Курганской области.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на Главу Нижневского сельсовета Хомутова Ю.М..

Глава  Нижневского  сельсовета                                                                       Ю.М.Хомутов

Лежнева В.В.

2-76-23

Разослано по списку (см. на обороте)